/N

ry
mn

, PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

PROGRESANDO CON SOLIDARIDAD

PROGRAMACION PRESUPUESTARIA DE LOS PROYECTOS PROSOLI 2021

PRIMER TRIMESTRE 2021 (ENERO-MARZO)

*

Biblioteca Infantil y Juvenil Republica Dominicana

Direccién de Capacitacion y Desarrollo

Proyectos de Desarrollo Agropecuario y Agricultura

Division de Jévenes

Red de Fraternidad de Mujeres

Proyecto Familias en Paz

Comercio Solidario

Atencién NNA Huerfanos por Feminicidios
Unidad de Prevencién y Educacion en Salud
Unidad de Género e Inclusién Financiera
Unidad de Inclusién

Proyecto Vuelvo a Empezar

Unidad de Salud Emocional

Unidad de Identificacion

Proyecto Creciendo en Valores/ Casitade Cultura

Total General

En este presupuesto no se reflejala carga fija.

Amaury Rodriguez Javier
Director de Planificacion y Seguimiento

10,910,945.58

15,740,522.99

24,043,650.78

2,344,027.25

853,672.49
4,210,043.00
3,313,192.20
1,268,269.25
2,005,888.97

2,445,330.70
596,060.90
170,083.98
392,504.01

186,483.65
374,067.95

68,854,743.70




