

PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA DE LOS PROYECTOS PROSOLI 2021 PRIMER TRIMESTRE 2021 (ENERO-MARZO)

Proyecto Institucional	Presupuesto
Biblioteca Infantil y Juvenil República Dominicana	10,910,945.58
Dirección de Capacitación y Desarrollo	15,740,522.99
Proyectos de Desarrollo Agropecuario y Agricultura	24,043,650.78
División de Jóvenes	2,344,027.25
Red de Fraternidad de Mujeres	853,672.49
Proyecto Familias en Paz	4,210,043.00
Comercio Solidario	3,313,192.20
Atención NNA Huerfanos por Feminicidios	1,268,269.25
Unidad de Prevención y Educación en Salud	2,005,888.97
Unidad de Género e Inclusión Financiera	2,445,330.70
Unidad de Inclusión	596,060.90
Proyecto Vuelvo a Empezar	170,083.98
Unidad de Salud Emocional	392,504.01
Unidad de Identificación	186,483.65
Proyecto Creciendo en Valores / Casita de Cultura	374,067.95
Total General	68,854,743.70

En este presupuesto no se refleja la carga fija.

